蒸発シート

2021年12月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

盤用クーラー 『クールキャビ』 ノンドレンタイプ(‐AW2)新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、盤用クーラー 『クールキャビ』 標準タイプに続き、ノンドレンタイプの入力電圧がワイドレンジ化となり、

I o T対応やグローバル対応など、仕様の充実した新タイプを発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

但し、グローバル対応につきましては、CE・ＵＬ・ＣＣＣ規格を取得申請中で２０２２年春の取得予定となります。

尚、現行タイプと新タイプは併行販売いたしますが、現行タイプは、２０２２年９月末をもって販売を終了し、新タイプへ

集約させて頂きます。

併せて、ノンドレンタイプ全機種につきまして、現在使用しています蒸発シートの材料廃番により、新蒸発シートへ

移行させて頂きます。

移行は、メンテナンス用の交換蒸発シートより変更し、順次 製品本体に内蔵しています蒸発シートを変更いたします。

蒸発シートの新旧では、外観形状が変更となりますが、性能及び盤用クーラー製品本体への取付けに影響はございません。

今以上に利便性が向上した『クールキャビ』を今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．型式（４機種）

現行タイプ型式 新タイプ型式
冷却能力

(W)
主な仕様 標準価格

交換用

蒸発シート

側
面
取
付
型

OCA-H350BCD-A200 OCA-H350BCD-AW2 300/350
定格電圧

単相AC200～240V
(50/60Hz)

通信機能
RS485
(Modbus/RTU)

現行タイプと冷却能力・外形
寸法は同等でパネルカット
寸法も変わりません。

\500,000  CJ-S1

OCA-H700BCD-A200 OCA-H700BCD-AW2 600/700 \520,000  CJ-S2

OCA-H1300BCD-A200 OCA-H1300BCD-AW2 1100/1300 \594,000  CJ-S3

OCA-H2300BCD-A200 OCA-H2300BCD-AW2 2100/2300 \768,000  CJ-S4

※冷却能力表記（50/60Hz）は、盤外温度および盤内温度が３５℃の場合の公称冷却能力です。

※価格には消費税は含まれておりません。

２．発売日

・２０２２年 １月 ７日（金）

３．その他

・カタログは、完成次第ご送付いたします。

・交換用蒸発シートの価格は、別途ご依頼ください。

・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。   以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/

k438
スタンプ